



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

23 Οκτωβρίου 2024

ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ

Αρ. Φύλλου 5892

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 39/2024

Κατάρτιση των Τμημάτων του Αρείου Πάγου, με κατανομή σε αυτά των μελών του, για το δικαστικό έτος 2024 - 2025.

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ ΤΟΥ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ
(Σε συμβούλιο)

Σήμερα 14 Ιουνίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00' στο Μέγαρο του Αρείου Πάγου και στην αίθουσα της Ολομέλειας (ακροατήριο ποινικού - 1ος όροφος) συνήλθε, ύστερα από νόμιμη πρόσκληση της Προέδρου του Αρείου Πάγου, η κατά το άρθρο 15 του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών (ν. 4938/2022), Ολομέλεια σε συμβούλιο, στην οποία έλαβαν μέρος οι: 1) Ιωάννα Κλάπα-Χριστοδουλέα, Πρόεδρος του Αρείου Πάγου, 2) Νικόλαος Πιπιλίγκας, 3) Γεώργιος Χριστοδούλου, 4) Ελένη Φραγκάκη, 5) Μαρία Μουλιανιτάκη, 6) Μυρσίνη Παπαχίου, 7) Αικατερίνη Κρυσταλλίδου - Εισηγήτρια, 8) Ασημίνα Υφαντή, Αντιπρόεδροι του Αρείου Πάγου, 9) Χρήστος Κατσιάνης, 10) Μαρουλιώ Δαβίου, 11) Μαρία Κουφούδη, 12) Γεώργιος Καλαμαρίδης, 13) Σοφία Οικονόμου, 14) Δημήτριος Τράγκας, 15) Κωστούλα Πρίγγουρη, 16) Στέφανος - Σπυρίδων Πανταζόπουλος, 17) Αθανάσιος Θεοφάνης, 18) Αγάπη Τζιουλιαδάκη, 19) Γεώργιος Αυγέρης, 20) Αλεξάνδρα Αποστολάκη, 21) Αριστείδης Βαγγελάτος, 22) Ελευθέριος Σισμανίδης, 23) Σπυρίδων Κουτσοχρήστος, 24) Ελένη Χροναίου, 25) Κλεόβουλος-Δημήτριος Κοκκορός, 26) Χριστίνα-Ζαφειρία Γαβριηλίδου, 27) Τριανταφύλλη Δρακοπούλου, 28) Γεώργιος Σχοινοχωρίτης, 29) Ευτύχιος Νικόπουλος, 30) Γεώργιος Παπαγεωργίου, 31) Κορνηλία Πανούτσου, 32) Χρυσούλα Πλατιά, 33) Μαλαματένια Κουράκου, 34) Βαρβάρα Πάπαρη, 35) Φώτιος Μουζάκης, 36) Ελπίδα Σιμιτοπούλου, 37) Αικατερίνη Χονδρορίζου, 38) Λεωνίδας Χατζησταύρου, 39) Ευαγγελία Γιακουμάτου, 40) Μερόπη Τζουγκαράκη, 41) Παναγιώτης Λυμπερόπουλος, 42) Μιχαήλ Αποστολάκης, 43) Νίκη Κατσιαούνη, 44) Φωτεινή Μηλιώνη, 45) Αντιγόνη Τζελέπη, 46) Απόστολος Φωτόπουλος, 47) Μαρία Πετσάλη, 48) Ερασμία Λιούλη, 49) Βάια Ζαρχανή, 50) Σπυριδούλα

Λιάτη, 51) Ευαγγελία Στεργίου, 52) Στυλιανή Μπλέτα, 53) Ηλίας Γιαρένης και 54) Δέσποινα Βασιλοδημητράκη, Αρεοπαγίτες. Κωλύονται και δεν παρέστησαν οι λοιποί Αντιπρόεδροι του Αρείου Πάγου και Αρεοπαγίτες.

Παραστάθηκαν η Εισαγγελέας του Αρείου Πάγου, Γεωργία Αδειλίνη, και η Γραμματέας της Ολομέλειας, Ηρακλία Γιαννακοπούλου, Προϊσταμένη Διεύθυνσης της Γραμματείας του Αρείου Πάγου.

Στην αρχή της συνεδρίασης, η Πρόεδρος γνωστοποίησε στα μέλη της ότι στον Άρειο Πάγο υπηρετούν, εκτός από την Πρόεδρο του Αρείου Πάγου, 11 Αντιπρόεδροι και 76 Αρεοπαγίτες.

Κατόπιν, μετά από εντολή της Προέδρου, η Γραμματέας της Ολομέλειας, εκφώνησε τα ονόματα των υπηρετούντων Αντιπροέδρων του Αρείου Πάγου και Αρεοπαγιτών, όπου διαπιστώθηκε ότι από τους 84 υπηρετούντες Δικαστές είναι παρόντες οι αναφερόμενοι στην αρχή της παρούσας πενήντα τέσσερις (54), δηλαδή είναι παρόντα περισσότερα από τα μισά μέλη της, άρα υπάρχει η προβλεπόμενη από το νόμο απαρτία (εδάφιο α' της παρ. 5 του άρθρου 15 του ν. 4938/2022).

Στη συνέχεια, η Πρόεδρος της Ολομέλειας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Η Εισηγήτρια - Αντιπρόεδρος του Αρείου Πάγου, Αικατερίνη Κρυσταλλίδου, πρότεινε να καταρτιστούν τα Τμήματα του Αρείου Πάγου, για το δικαστικό έτος 2024 - 2025, όπως ειδικότερα αναφέρεται στο διατακτικό της παρούσας.

Η Εισαγγελέας του Αρείου Πάγου, αφού συμφώνησε με την πρόταση της Εισηγήτριας, στη συνέχεια αποχώρησε από την αίθουσα πριν την έναρξη της ψηφοφορίας, σύμφωνα με το εδάφιο γ' της παρ. 1 του άρθρου 15 του ν. 4938/2022, σκέφθηκε σύμφωνα με τον νόμο:

Κατά την παρ. 4 του άρθρου 27 του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών (ν. 4938/2022), «Με απόφαση της Ολομέλειας, σε συμβούλιο, που δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, καθορίζεται η σύνθεση των τμημάτων, με κατανομή σε αυτά των μελών του Αρείου Πάγου. Για την κατανομή λαμβάνονται υπόψη οι προτιμήσεις των αντιπροέδρων και των αρεοπαγιτών, όπως και η αρχαιότητά τους, προκειμένου να υπηρετούν σε κάθε τμήμα

και αρχαιότεροι Αρεοπαγίτες. Κατά την κατανομή μπορεί να ορίζονται για κάθε τμήμα και αναπληρωτές Αρεοπαγίτες που υπηρετούν σε άλλα τμήματα. Ο Πρόεδρος του Αρείου Πάγου μπορεί κατά τη διάρκεια του δικαστικού έτους να συμπληρώνει τη σύνθεση ορισμένων τμημάτων από άλλα τμήματα, εφόσον αυτό επιβάλλεται από ειδικές υπηρεσιακές ανάγκες. Η πράξη αυτή του Προέδρου έχει προσωρινή ισχύ μέχρι να ληφθεί σχετική απόφαση από την Ολομέλεια, η οποία συγκαλείται εντός τριάντα (30) ημερών και η απόφασή της πρέπει να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως».

Η Ολομέλεια του Αρείου Πάγου, σε Συμβούλιο, συγκλήθηκε νομίμως, κατόπιν της από 6 Ιουνίου 2024 (και σε ορθή επανάληψη στις 08-06-2024, ως προς τον εισηγητή του δεύτερου γενικού θέματος) έγγραφης πρόσκλησης της Προέδρου του Αρείου Πάγου προς τους υπηρετούντες στον Άρειο Πάγο δικαστικούς λειτουργούς (εδάφιο α' της παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4938/2022), προκειμένου να αποφασίσει για την κατάρτιση των τμημάτων για το δικαστικό έτος 2024 - 2025, με κατανομή σε αυτά των μελών του Αρείου Πάγου (Αντιπροέδρων και Αρεοπαγιτών) από τους ήδη υπηρετούντες.

Στη συνέχεια, η Εισηγήτρια - Αντιπρόεδρος του Αρείου Πάγου, Μαρία Βασδέκη, εισηγήθηκε τις τοποθετήσεις των δικαστών στα οικεία Τμήματα, με γνώμονα την αρχαιότητα, τις αιτήσεις προτίμησης που υπέβαλαν οι υπηρετούντες στον Άρειο Πάγο δικαστικοί λειτουργοί και τις εν γένει υπηρεσιακές ανάγκες.

Κατόπιν τούτων, η Ολομέλεια αποφάσισε, ομόφωνα, την κατάρτιση των τμημάτων, με κατανομή σε αυτά των μελών του Αρείου Πάγου, για το δικαστικό έτος 2024-2025, καθώς και τον τρόπο αναπλήρωσης των Αρεοπαγιτών στα Τμήματα, κατά τα ειδικότερα στο διατακτικό αναφερόμενα, εξουσιοδοτώντας παράλληλα, την Πρόεδρο του Αρείου Πάγου να προβεί σε τοποθετήσεις και μετακινήσεις Αντιπροέδρων του Αρείου Πάγου και Αρεοπαγιτών, εάν παραστεί ανάγκη, για τους λόγους αυτούς:

Α. Καταρτίζει τα τμήματα, με κατανομή σε αυτά των μελών του Αρείου Πάγου, για το δικαστικό έτος 2024 - 2025, ως εξής:

ΠΟΛΙΤΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

Α'1. ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και δέκα (10) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Μαρουλιώ Δαβίου, 2) Βρυσηίς Θωμάτου, 3) Ευτύχιος Νικόπουλος, 4) Βαρβάρα Πάπαρη, 5) Μαρία Πετσάλη, 6) Στυλιανή Μπλέτα, 7) Δέσποινα Βασιλοδημητράκη, 8) Μαρία Αρχοντάκη, 9) Ιωάννα Στρασιάνη και 10) Άλκηστις Σιάννου, ως μέλη του.

Α'2 ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και δέκα (10) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Στέφανος Σπυρίδων Πανταζόπουλος, 2) Παναγιώτης Βενιζέλας, 3) Κλεόβουλος - Δημήτριος Κοκκορός, 4) Κορνηλία Πανούτσου, 5) Μιχαήλ Αποστολάκης, 6) Διονυσία Νίκα, 7) Ιωάννης Αποστολόπουλος, 8) Ευαγγελία Γίτση, 9) Ελένη - Παναγιώτα Λεβεντέλη και 10) Μαρία Τασέλου, ως μέλη του.

Α'3 ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και δέκα (10) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Χρήστος Κατσιάνης, 2) Γεώργιος Σχοινοχωρίτης, 3) Χρυσούλα Πλατιά, 4) Ηλίας Γιαρένης, 5) Ελένη Θεοδωρακοπούλου, 6) Αικατερίνη Πατσιαρά, 7) Παναγιώτης Φιλόπουλος, 8) Παναγιώτης Μπολτέτσος, 9) Χριστίνα Τζίμα και 10) Βασιλική Μουγιάντση, ως μέλη του.

Β'1 ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσει η Δήμητρα Ζώη, Αντιπρόεδρος του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και οκτώ (8) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Αριστείδης Βαγγελάτος, 2) Ελπίδα Σιμιτοπούλου, 3) Μαρία - Μάριον Δερεχάνη, 4) Ερατώ Κολέση, 5) Βαΐα Ζαρχάνη, 6) Παρασκευή Γρίβα, 7) Στυλιανός Κακαβιάς και 8) Ειρήνη Νικολάου, ως μέλη του.

Β'2 ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και επτά (7) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Ιωάννα Μαργέλλου - Μπουλταδάκη, 2) Ιωάννης Δουρουκλάκης, 3) Νίκη Κατσιαούνη, 4) Μαρία Γιαννακοπούλου, 5) Απόστολος Φωτόπουλος, 6) Γεώργιος Μικρούδης, και 7) Αναστασία Καραμανίδου, ως μέλη του.

Γ' ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και έξι (6) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Αθανάσιος Θεοφάνης, 2) Ιφιγένεια Ματσούκα, 3) Φωτεινή Μηλιώνη, 4) Ευαγγελία Στεργίου, 5) Ευγενία Μπιτσακάκη, και 6) Κωνσταντία Εμμανουηλίδου, ως μέλη του.

Δ' ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και οκτώ (8) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Σωκράτης Πλαστήρας, 2) Χριστίνα - Ζαφειρία Γαβριηλίδου, 3) Σταύρος Μάλαινος, 4) Αντιγόνη Τζελέπη, 5) Ερασμία Λιούλη, 6) Ζωή Καραχάλιου, 7) Σπυριδούλα Λιάττη, και 8) Αθανάσιος Νικολόπουλος, ως μέλη του.

ΠΟΙΝΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

Ε' ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσει η Μαρία Λεπενιώτη, Αντιπρόεδρος του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και έξι (6) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Κωστούλα Πρίγγουρη, 2) Παρασκευή Τσούμαρη, 3) Σταυρούλα Κουσουλού, 4) Παναγιώτα Γκουδή - Νινέ, 5) Ευαγγελία Γιακουμάτου, και 6) Μερόπη Τζουγκαράκη, ως μέλη του.

ΣΤ' ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσει η Ελένη Κατσούλη, Αντιπρόεδρος του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και έξι (6) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Γεωργία Κατσιμαγκλή, 2) Παναγιώτα Πασσίση, 3) Κωνσταντίνα Νάκου, 4) Αγαθή Δερέ, 5) Λεωνίδα Χατζησταύρου, και 6) Παναγιώτης Λυμπερόπουλος, ως μέλη του.

Ζ' ΤΜΗΜΑ: Στο τμήμα αυτό θα υπηρετήσουν ένας από τους Αντιπροέδρους του Αρείου Πάγου, ως πρόεδρος, και πέντε (5) Αρεοπαγίτες, ήτοι οι: 1) Αλεξάνδρα Αποστολάκη, 2) Σπυρίδων Κουτσοχρήστος, 3) Γεώργιος Παπαγεωργίου, 4) Φώτιος Μουζάκης, και 5) Αικατερίνη Χονδρορίζου, ως μέλη του.

Β. Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο του Αρείου Πάγου να προβεί σε τοποθετήσεις και μετακινήσεις Αντιπροέδρων του Αρείου Πάγου και Αρεοπαγιτών, εάν παραστεί ανάγκη.

Γ. Ορίζεται ότι θα καλούνται ως αναπληρωτές Αρεοπαγίτες, για κάθε τμήμα, οι εξής:

1. - Οι τρεις μη κωλυόμενοι νεότεροι Αρεοπαγίτες του Α2' πολιτικού τμήματος ως αναπληρωτές της σύνθεσης του Α1' πολιτικού τμήματος και αντίστροφα.

2. - Οι τρεις μη κωλυόμενοι νεότεροι Αρεοπαγίτες του Α3' πολιτικού τμήματος ως αναπληρωτές της σύνθεσης του Α2' πολιτικού τμήματος και αντίστροφα.

3. - Οι τρεις μη κωλυόμενοι νεότεροι Αρεοπαγίτες του Α1' πολιτικού τμήματος ως αναπληρωτές της σύνθεσης του Α3' πολιτικού τμήματος και αντίστροφα.

4. - Οι τρεις μη κωλυόμενοι νεότεροι Αρεοπαγίτες του Β1' τμήματος ως αναπληρωτές της σύνθεσης του Β2' τμήματος και αντίστροφα.

5. - Οι τρεις μη κωλυόμενοι νεότεροι Αρεοπαγίτες του Δ' τμήματος ως αναπληρωτές της σύνθεσης του Γ' τμήματος και αντίστροφα.

6. - Οι τρεις μη κωλυόμενοι νεότεροι Αρεοπαγίτες εκάστου ποινικού τμήματος ως αναπληρωτές της σύνθεσης των άλλων ποινικών τμημάτων.

Κρίθηκε, αποφασίστηκε και εκδόθηκε στην Αθήνα, στις 14 Ιουνίου 2024.

Η Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΑ ΚΛΑΠΑ - ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑ



ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρνησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α' 131 και π.δ. 29/2018/Α' 58).

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)

- Τα **ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή** διατίθενται δωρεάν στο **www.et.gr**, την επίσημη ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αίτησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον ιστότοπο **www.et.gr**.
- Τα **ΦΕΚ σε έντυπη μορφή** διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμήμα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,30 €. Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση:

- Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του δημοσίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση **webmaster.et@et.gr** με χρήση προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.
- Β. Κατ' εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων.

- Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημερήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες μας, περιλαμβάνονται στον ιστότοπο (**www.et.gr**). Επίσης μέσω του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνικό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης.

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000)

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139)

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: **www.et.gr**

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: **helpdesk.et@et.gr**

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: **webmaster.et@et.gr**

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο και αλληλογραφία: **grammateia@et.gr**

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας, συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

